
 
 คำสั่งโรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑” 

ที่  ๑๑๗/๒๕๖๕ 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำหลักสูตรท้องถิ่น 

ปีการศึกษา ๒๕๖๕ 
---------------------------------------------------------------- 

                      ด้วยสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาพระนครศรีอยุธยา ได้กำหนดนโยบาย              
ให้สถานศึกษาจัดทำหลักสูตรท้องถิ่น ตามแนวคิด “อยุธยา ไม่สิ้นคนดี” โดยมุ่งสร้างคนดี เพ่ือเป็นศรี                 
แก่อยุธยา โดยบริหารจัดการด้วยระบบคุณภาพ เน้นการมีส่วนร่วม สร้างโอกาสและคุณภาพผู้เรียน สู่สังคม             
ทีย่ั่งยืน  

 

  โรงเรียนบางปะอิน“ราชานุเคราะห์ ๑” อาศัยอำนาจตามมาตรา ๒๗ (๑) แห่งพระราชบัญญัติ
ระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗  และมาตรา ๓๙ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖ และฉบับแก้ไขเพ่ิมเติม พ.ศ. ๒๕๕๓ เพ่ือให้การดำเนินงาน
เป็นไปดว้ยความเรียบร้อยและเกิดประสิทธิภาพ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำหลักสูตรท้องถิ่น ดังนี้ 
 

คณะกรรมการอำนวยการ 
นายประจวบโชค  สร้อยสม 
นางกาญจนี  เหลืองวัฒนนันท์ 
ว่าที่ ร.ต.สมรักษ์  แทนลาน 
ว่าที่ ร.ต.หญิงกรชนก  ธรรมิภักดิ์ 
นางสาววนิดา  กาบสุวรรณ 
นายเกษม  เมาลิทอง 
นายศกัรินทร์ วงษ์แหยม 
นายศุภมงคล อินทร์สนอง 
นายปลื้ม  ปรีชา 
นางสาวอัจฉรา  พรรณสุชล 
นางสาวสมาพร  สมสืบ 

ผู้อำนวยการ 
รองผู้อำนวยการ 
รองผู้อำนวยการ 
รองผู้อำนวยการ 
รองผู้อำนวยการ 
ครู ชำนาญการพิเศษ 
ครู ชำนาญการพิเศษ 
ครู ชำนาญการพิเศษ 
ครู ชำนาญการพิเศษ 
ครู ชำนาญการ 
คร ูชำนาญการ 

ประธานกรรมการ 
รองประธานกรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 

 

หน้าที่  ๑. ให้คําปรึกษา แนะนำ เสนอแนะ ในการดําเนินการให้เป็นไปตามเป้าหมายและวัตถุประสงค์ 
          ๒. สนับสนุน กํากับ ติดตาม ดูแล และแก้ไขปัญหาต่างๆ ให้การดําเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

                                     คณะกรรมการดำเนินงาน 
นางกาญจนี  เหลืองวัฒนนันท์ รองผู้อำนวยการ ประธานกรรมการ 
นางสาวจันทนา  กิ่งพุฒิ 
นายปลื้ม  ปรีชา 
นางพรเพ็ญ  พุ่มสะอาด 
นางนงพงา  อิสสอาด 

ครู ชำนาญการ 
ครู ชำนาญการพิเศษ 
ครู ชำนาญการพิเศษ 
ครู ชำนาญการพิเศษ 

รองประธานกรรมการ  
กรรมการ    
กรรมการ   
กรรมการ                   

นางสาวสมาพร  สมสืบ ครู ชำนาญการ กรรมการ 
นางสาวพิมพ์ธาดา  จำนงค์บุญรัตน์ คร ูชำนาญการ กรรมการ 



นางสาวชญาภา  ลีวรรณ   
นายรัชชุพงษ์  แก้วจันทร์ 
นางสาวจุฑามาส  จันทร์มณี 
นางสาวอริยา  กันทะวงค์ 
นางสาวนัฐพร  ภูวงษ์  
นางสาวนาฏศิลป์  คชประเสริฐ 
นายสุทธิพงษ์  มูลอาษา 
นางสาวภิรมย์พร  ใจหนักแน่น 
นางสาวพิชามญชุ์  กุศล 
นางสาวศิริวรรณ  โอริส 
นางสาวจุฑาทิพ  ดีละม้าย 
นางสาวโสภิต  สุจิตตกุล 
นางสาวปรียาภัทร  ดีสวัสดิ์ 
นางสาวเสกสรรค์  สุขมา 
นางสาวนุชาภา  ส่งสวสัดิ์ 
นางสาวภริตา  โอชารส 
นางสาวพิมพ์สุภา  ทรัพย์อยู่  
 

คร ูชำนาญการ 
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู
คร ู

กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที ่  ๑. วางแผนดำเนินงานและจัดทำหลักสูตรท้องถิ่นของโรงเรียน ปีการศึกษา ๒๕๖๕ 
           ๒. รวบรวมเอกสารเป็นรูปเล่ม   
           ๓. สรุปและรายงานผลการใช้หลักสูตรท้องถิ่น ปีการศึกษา ๒๕๖๕  

 

                  ทั้งนี้ ให้ผู้ที่ ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ที่ ได้รับมอบหมายด้วยความรับผิดชอบ ตั้งใจ               
และเต็มกำลังความสามารถ  ให้งานสำเร็จลุล่วงไปด้วยดี  บังเกิดผลดีแกโ่รงเรียนและทางราชการสืบไป 
 

         สั่ง  ณ  วันที่  ๒๘  มนีาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๕  

 

                                                                                                                                    

                                           (นายประจวบโชค  สรอ้ยสม)  
                               ผู้อำนวยการโรงเรยีนบางปะอิน“ราชานเุคราะห ์๑”       

-๒- 


